1

证 券 代 码 ： 600563         证 券 简 称 ： 法 拉 电 子           编 号 ：  2020-014

厦门法拉电子股份有限公司

第八届监事会职工监事选举结果公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

厦门法拉电子股份有限公司（以下简称“公司”）原职工代表

监事罗荣海先生即将任期届满，根据《公司法》和《公司章程》的

相关规定，公司近期召开了职工代表大会（厦法工字  [2020]04 号

文）选举张宏兴先生为公司第八届监事会职工监事。张宏兴先生的

简历如下：

张宏兴，男，出生于 1977年，大学本科学历，高级工程师，1997

年 9月就读于厦门大学，获得工学学士学位，2001年 7月进入厦门法

拉电子股份有限公司任技术员，2001年后历任厦门法拉电子股份有

限公司三厂副厂长，三厂厂长、设备部经理，现任公司总经理助理、

职工监事。

张宏兴先生将与公司 2019 年度股东大会选举产生的二名监事

共同组成公司第八届监事会。

特此公告。

厦门法拉电子股份有限公司监事会

2020 年 4 月 28 日